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Om undersokningen

Urval

138 medlemsféretag i Svenskt Naringslivs
Foretagarpanel

Antal svarande/Svarsfrekvens

58 svarande foretag

42 procent svarsfrekvens

Viktning

Resultaten har viktats med avseende pa
sektor

Insamlingsmetod och matperiod

Internetundersokning via e-post

24 november — 10 december 2025
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Antal anstallda

Jamfoért med for tolv manader sedan
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Jamfort med for tolv manader sedan, hur har ditt féretag
utvecklats vad galler antal anstallda?
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Jamfort med for tolv manader sedan, hur har ditt féretag
utvecklats vad galler antal anstallda?
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Lansjamforelser: Jamfort med for tolv manader sedan, hur
har ditt féretag utvecklats vad galler antal anstallda?
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Antal anstallda

Férvantningar pa kommande tolv manader
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Tror du att antalet anstallda i ditt féoretag, om tolv manader,
kommer att vara...?
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Tror du att antalet anstallda i ditt féoretag, om tolv manader,
kommer att vara...?
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Lansjamforelser: Tror du att antalet anstallda i ditt foretag,
om tolv manader, kommer att vara...?
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Investeringar

Jamfoért med for tolv manader sedan
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Jamfort med for tolv manader sedan, hur har ditt féretag
utvecklats vad galler investeringar?
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Jamfort med for tolv manader sedan, hur har ditt féretag
utvecklats vad galler investeringar?
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Lansjamforelser: Jamfort med for tolv manader sedan, hur
har ditt féretag utvecklats vad galler investeringar?

4 N
20%
15%
10%
o T OOoc S —r it —te T T e P Yo o Yo fme s P Yo Y Y Y g TS s sssssssseccsooooscoooooooseannnnas
5%
) I I I
0% I I | - - I
-5%
-10%
-15%
' 2 & 2 o © & > > > > > L& & > > > <& X (2 &
o'd'@ Q‘;b 6°° « ’b@ oéo g S ._oQ\o ‘\',bo @,bo ‘\\q,o \\,bo ‘\,bo ) &o 6}@0 Q.:{. ?},bo &,bo ‘\,bo ~¢°\ ’z}@ @\% éo°
N N S g L o & & P\ @ L ® 54 o Q o & R NG &
& © & o P R & & o & & <O ) e
$ % .;b‘o ) ';'b‘, . f‘,\' *’b . b@ \‘QI )
S S © s o a
R ) N
= = = = Rikets genomsnitt (2008-2025) Gotlands genomsnitt (2008-2025)
\ J

Avser nettotal = Andel hbgre — Andel lagre



17

2025-12-17

/é SVENSKT NARINGSLIV

der sedan,

ana

o

Jamfort med for tolvm

Tidsserie 2008-2025

?

hur har ditt foretag utvecklats vad galler investeringar

80%

60%

A\

;
>

b

AN /\/\/\/V\/\ﬂ N\ /\ AL\

)

r

40%

20%

\

0%

-20%

-40%

-60%

¥bszoz
ebszoz
Zbszoz
Tbszoz
vbvzoe
ebyzoz
(42774114
Tbtzoz
vbezoe
gbezoz
tbezoe
TbezoT
vbzzoz
gbzzoe
Zbzzoz
thzeoe
¥btzoz
ebtz0C
Zbtz0T
TbtZ0C
¥bozoz
€bozoz
¢bozoz
TboZ0Z
¥be10T
€beTOT
[4J3 {114
Tb6TO0T
¥bgToz
€bgT0z
r4:2:310114
1hg10C
¥bLT0T
€b/10C
r4A-JAL1I4
Tbs102
¥b9T0Z
€bat0z
Zbatoz
TboT0Z
¥bstoz
€bsToT
ZbstoT
TbsTO0T
143721014
€byT0T
[4721114
Tb¥T0Z
¥beTOoT
ebetToT
Zbetoz
TbeT0C
vbztoz
gbztoz
Zbztoz
TbzT0C
¥bTTOZ
ebt10T
ZbTT0C
TbTTO0Z
¥botoT
€botoz
¢botoz
TboTOZ
¥b600z
€b600z
Zb600z
1b6002
¥bg00z
€bgooz
r4:2:01[114
1b800Z

Gotlands genomsnitt (2008-2025)

Andel hégre — Andel lagre

Avser nettotal



a»/ SVENSKT NARINGSLIV 2025-12-17 18

Investeringar

Férvantningar pa kommande tolv manader
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Tror du att investeringarna for ditt féretag, om tolv manader,
kommer att vara...?
/70% A
63%
60%
50%
40%
30%
22% 23%
20%
14%
i 11%
) .. -% .
0%
Hogre Of6rdndrat Lagre Nettotal*
m Q3-2025 = Q4-2025
\§ J

*Nettotal ar skillnaden mellan "andel hbgre” och "andel lagre”



/ SVENSKT NARINGSLIV 2025-12-17 20
Tror du att investeringarna for ditt féretag, om tolv manader,
kommer att vara...?
/70% A
60%
60%
50%
40%
30% 27%
20%
12% . 1% 1
10% ..—
0%
Hogre Of6rdndrat Lagre Nettotal*
H Gotland m Riket
- J

*Nettotal ar skillnaden mellan "andel hbgre” och "andel lagre”



/é SVENSKT NARINGSLIV

2025-12-17 21

Lansjamforelser: Tror du att investeringarna for ditt
foretag, om tolv manader, kommer att vara...?
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Forsaljningsvolym

Jamfoért med for tolv manader sedan
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Jamfort med for tolv manader sedan, hur har ditt féretag
utvecklats vad galler forsaljningsvolym?
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Jamfort med for tolv manader sedan, hur har ditt féretag
utvecklats vad galler forsaljningsvolym?
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Lansjamforelser: Jamfort med for tolv manader sedan, hur
har ditt foretag utvecklats vad galler férsaljningsvolym?
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Forsaljningsvolym

Férvantningar pa kommande tolv manader
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Tror du att forsaljningsvolymen i ditt féretag, om tolv manader,
kommer att vara...?
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Tror du att forsaljningsvolymen i ditt féretag, om tolv manader,
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Lansjamforelser: Tror du att forsaljningsvolymen i ditt foretag,
o
om tolv manader, kommer att vara...?
/50% h
45%
40%
34%
35%
30% =TT - - - — - - — e - - - — P
25%
20% 19%
15%
10%
5%
0%
> > > > & > 2 ' ) ' X e Q2 ) N O > > > (2 >
O T . R I AP
«° & & & & = '&{o © o"z° o & © o & & \"”6\ o ?* ©
79 Qo S o ) N + S @ 8
S \@é’ P S & ©
= = = = Rikets genomsnitt (2008-2025) Gotlands genomsnitt (2008-2025)
\§ J

Avser nettotal = Andel hbgre — Andel lagre



32

2025-12-17

¥bszoz
ebszoz
Zbszoe
Tbszoz
vbvzoe
ebyzoz
(42774114
Tbtzoe
v ybezoz

gbezoe

Zbezoe

1bezoz
vbzeot
gbzzoe

Zbzzoz
thzeoe
¥brz0T
ebtz0C
Zb1z0C
TbtZ0C

vbozoz
IM €bozoe
Zbozoe

lymeni ditt

?

TboZ0Z
¥be10T
€be10C
[4J3 {114
Th6T0C
¥bgToz
gbg1oC
r4:2:310114
1hg10C
¥bLT0T
€b/10C
Zbs10C
Tbs102
¥bot0Z
€bat0z

— Zb9107

ningsvo

j

Th9T0C
vbs10T
€bsToT

orsa

Tror du att f

Zbstoz
TbsTO0T
143721014

€byT0T
v ZbyToz
Tb¥T0Z
¥beTOoT
ebetToT
Zbetoz

TbeT0C
v vbztoz
gbztoz
Zbztoz
TbzT0C
¥bTTOZ
ebt10T
(4191114
TbTTO0Z
¥botoT

€botoz

ZbotoT
1bot0Z
¥b600T

= €b6002

Zb600T
Tb600Z
¥bgoot

— €bgooz

foretag, om tolv manader, kommer att vara

Tidsserie 2008-2025

/ SVENSKT NARINGSLIV

70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

Zbg800z
1b800¢

0%
-10%
-20%
-30%
-40%

Gotlands genomsnitt (2008-2025)

Andel hégre — Andel lagre

Avser nettotal



SVENSKT NARINGSLIV

Konjunkturbarometern




/ SVENSKT NARINGSLIV 2025-12-17 34

Dagslaget jamfort med ett normallage

Antal anstallda Investeringar Forsaljningsvolym
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Dagens forvantningar jamfort med normala
forvantningar

Antal anstallda Investeringar Forsaljningsvolym
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